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- Jeesus rakastaa sinua! -41

Noomi ja Ruut olivat köyhiä. Oli sadonkorjuunaika ja Ruut tahtoi mennä pellolle keräämään maahan pu-
donneita tähkiä. Jumala oli laissa antanut köyhille oikeuden kerätä toisten pelloilta tähkiä, eli sitä, mitä on 
tippunut ja jäänyt pelloille, kun varsinainen sato oli kerätty. Tämä oli yksi Jumalan tapa pitää huolta köyhistä.
Ruutilla ei ollut aavistustakaan kenen pellolle menisi. Oliko sillä merkitystä? Raamattu kertoo, että hän sat-
tumalta meni Boas-nimisen miehen pellolle, eikä tiennyt mihin kaikkeen se tulisikaan vaikuttamaan. Tapah-
tuuko asioita sattumalta? – Ei, vaan Jumala johdattaa asioita. Ruutista varmasti tuntui siltä, että hän vain 
sattumalta meni sille pellolle, vaikka todellisuudessa kyse oli Jumalan johdatuksesta. Kyse oli todella merki-
tyksellisestä valinnasta Jumalan suunnitelmissa, vaikka Ruut itse ei sitä tuolloin vielä ymmärtänyt. Ruut uskoi 
Jumalaan, hän varmasti rukoili ennen kuin valitsi, mille pellolle meni. Hän yksinkertaisesti luotti, että sinne 
minne hän menee, Jumala johdattaa häntä. Sekään ei ole sattumaa, että kuuntelet tätä raamattuopetusta. 
Jeesus tahtoo, että juuri sinä kuuntelet tätä nyt. Kun olet antanut elämäsi Jeesukselle, seuraat Häntä, voit 
luottaa Hänen johdattavan sinua elämässäsi. Kohtaat myös erityisiä tilanteita, joissa joudut tekemään valin-
toja ja tarvitset johdatusta. Voitko aina olla ihan täysin varma siitä, mikä on Jumalan suunnitelma? Et, mutta 
jos se, mitä valitset, ei ole vastoin Jumalan tahtoa, mitä Hän Raamatussa sanoo, voit sen tehdä. Vaikka se ei 
lopulta olisikaan kaikista järkevin valinta, Jumala on sallinut sen jotain tarkoitusta varten. Voit siis rohkeasti 
heittää asiasi Jumalan käsiin ja luottaa Hänen johdatukseensa.

Ruut meni pellolle ja alkoi työhön. Lopulta Boas, rikas ja mahtava peltojen omistaja, tuli paikalle. Hän kysyi 
palvelijoilta: ”Kuka tuo tyttö on?” Palvelija, ehkä vähän anteeksipyydellen, sanoi: ”Hän on se moabilainen, 
joka tuli tänne Noomin mukana Moabin maasta. Hän pyysi minulta lupaa poimia maahan pudonneita tähkiä
viljankorjaajien jäljessä, ja nyt hän on ollut työssä yhtä mittaa aamuvarhaisesta tähän saakka. Hän ei ole 
levännyt juuri lainkaan.” Boas ei ollut yhtään harmissaan, että taas yksi köyhä lisää hänen pelollaan, vaan 
hän oli innoissaan Ruutista; hän rakastui Ruutiin ensisilmäyksellä. Ruut oli tyytynyt osaansa köyhänä, muu-
kalaisena, syrjittynä ja ulkopuolisena, eikä odottanut kenenkään huomioivan häntä. Todennäköistä oli, että 
Ruut joutuisi kokemaan kiusaamista. Mutta ei, Boas ei suinkaan kiusannut, vaan hän rakasti ja suojeli Ruutia.
Sinä voit ajatella itsestäsi vähätellen: olet vain köyhä, yksinäinen, epäonnistunut tai heikko ja arvoton. Tai 
ehkä joku toinen on vähätellyt ja pilkannutkin sinua tai sinua on kiusattu. Mutta mitä Jeesus sinusta ajattelee
ja miten sinua kohtelee? Katsotaanpa: Sef. 3:17 Jeesus rakastaa sinua, on kanssasi. Hän on voimallinen aut-
tamaan sinua ihan kaikissa asioissasi. Jeesus iloitsee ja riemuitsee sinusta. Hän tekee sinut uudeksi, kaikki 
entinen saa jäädä, kun Jeesus saa muuttaa elämäsi asioita. Jeesus on hyvä sinua kohtaan. 

Boas oli hyvä Ruutia kohtaan ja sanoi hänelle: Ruut 2:8,9 ”Kuulehan, tyttäreni! Älä mene muiden pelloille 
poimimaan. Jää tänne ja pysy minun palvelijattarieni mukana. Pidä silmällä, millä pellolla minun mieheni 
leikkaavat, ja kulje heidän jäljessään. Minä olen kieltänyt väkeäni koskemasta sinuun. Jos sinua janottaa, 
niin mene noiden astioiden luo ja ota sieltä vettä niin kuin muukin väki.” Ruut vaipui polvilleen, kumarsi 
maahan saakka ja sanoi: ”Miten sinä voit olla minulle näin hyvä? Kohtelet minua kuin tuttavaa, vaikka olen 
vierasmaalainen.” Ruutissa ei ollut mitään, minkä tähden hän olisi ansainnut Boaksen rakkauden ja suojelun. 
Hänen tilansa oli todella ahdistava; hän oli leski, köyhä, muukalainen, eikä hän kelpaisi edes Boaksen palve-
lusväen joukkoon töihin. Mutta Boas - tuo rikas ja mahtava mies - rakasti häntä. Se oli armoa, ansaitsema-
tonta rakkautta. Ootko koskaan ajatellut Jeesuksesta niin kuin Ruut Boasista? Miten Jeesus voit olla minulle 
näin hyvä? Itsessäsi ei ole mitään hyvää, mikä miellyttäisi Jumalaa. Parhaimmatkin hyvät tekosi ovat kuin 
tahrainen vaate Jumalan puhtauden rinnalla, eikä suurinkaan viisautesi ole mitään. Silti Jeesus rakastaa si-
nua. Hän tahtoo parastasi, vaikka et sitä ansaitse. Kaikista suurimmalla tavalla hän osoitti rakkauttaan sinua 

OPETUS

“Herra, Jumalasi, on sinun kanssasi, hän on voimallinen, hän auttaa.

Sinä olet hänen ilonsa, rakkaudessaan hän tekee sinut uudeksi, 

hän iloitsee, hän riemuitsee sinusta.” Sef, 3:17



kohtaan, kun kuoli puolestasi ristillä. Tänäänkin hän sanoo sinulle: Sef. 3:17

Kun tuli ruoka-aika, Boas pyysi Ruutin syömään muiden työntekijöidensä seuraan. Hän sai kokea yhteyttä 
toisten kanssa ja syödä itsensä kylläiseksi ja tähteeksikin jäi. Hän sai kokea ylenpalttisen huolenpidon ja oli 
siitä varmasti ihmeissään. Kun työt ruoan jälkeen jatkui, Boas sanoi työmiehilleen, että heidän tuli pitää huoli, 
ettei kukaan loukkaa Ruutia, ja Ruutille pitää jättää tarkoituksella ylimääräisiä tähkiä, jotta hän varmasti saa 
kaiken, mitä tarvitsee. Boas, joka oli saanut kokea Jumalan rakkauden, rakasti itsekin toisia. Jumala osoittaa
sinullekin suurta hyvyyttään ja huolenpitoaan. Kaikki elämässäsi on lahjaa Häneltä. Kun olet itse saanut ko-
kea Jeesuksen rakkauden, Hän kutsuu sinua rakastamaan toisiakin, Hänen rakkaudellaan! 

Ruut poimi tähkiä iltaan asti ja meni sitten kotiinsa Noomin luo. Hänellä oli säkillinen ohria sekä ruoalta jää-
neet eväät. Noomi kysyi, missä Ruut oli ollut työssä. ”Siunattu olkoon se, joka on kohdellut sinua noin hyvin.” 
Noomi sanoi. Ruut kertoi pellonomistajan olleen Boas. Noomi tiesi Boaksen olevan heidän sukulaisensa, 
perheensä sukulunastaja. Noomilla oli aiemmin perhe, koti ja maata, mutta Noomin mies ja pojat olivat 
kuolleet ja maat myyty muille, kun he lähtivät nälänhätä pakoon. Nyt hänellä ei ollut mitään, paitsi Ruut. 
Sukulunastaja oli henkilö, jolla oli oikeus ostaa aiemmin menetetyt maat takaisin ja samalla hän saisi Ruutin 
vaimokseen. Sukulunastajan tehtävä oli antaa Ruutille uusi elämä. Jos sinä elät ilman Jeesusta, olet vielä Ju-
malan perheen ulkopuolella, muukalainen. Synti erottaa Jumalasta ja taivaasta ja tarvitset saada anteeksi. 
Jeesus on lunastajasi, joka on maksanut sinusta kalliin lunastushinnan, ostanut sinut omakseen ristinkuole-
mallaan ja hän tahtoo antaa sinulle elämän Jumalan perheessä. Jos tahdot, voit rukoilla: Jeesus, kiitos, että 
rakastat minua. Anna syntini anteeksi ja ota minut lapseksesi, tahdon olla omasi. Kiitos, että anna minulle 
elämän, joka jatkuu ikuisesti Taivaassa. Jeesuksen uskovana olet vapaa menneisyydestä, kaikki syntisi on 
anteeksiannettu. Saat kokea Hänen huolenpitonsa ja johdatuksensa elämässäsi ja pääset kerran taivaaseen. 
Muista Sef. 3:17

MUUTA
Havaintovälineet:
Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: 
Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita vaikka omalle dialle, jotta se on lasten kanssa 
luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: reppu, jossa juomista, ruokaa, risti, Raamattu, lääkettä tai mui-
ta Jumalan huolenpidonosoituksia
Aloitus: Onko sinulla elämässäsi läheistä ihmistä, josta ihmettelet, että miten hyvä hän on sinua kohtaan ja 
kuinka hän sinua rakastaa? On osoittanut sen sanomalla hyvää ja kaunista ja antamalla aikaansa ja ken-
ties lahjoja tms. Vai koetko, että kukaan ei välitä eikä pidä huolta sinusta? On yksi, joka rakastaa, välittää, 
iloitsee ja pitää huolen sinusta. Tää reppu täynnä rakkauden ja huolenpidon tavaroita kertoo hänestä. Niin 
kenestä? Lähetäänpä tutustumaan paremmin...
Lopetus: Tämä repullinen tavaraa muistuttaa meitä Jeesuksen rakkaudesta, siitä miten hän osoittaa rakka-
uttaan aivan ylenpalttisesti meitä kohtaan.

Pohdintakysymyksiä:
Mitä Jeesus sinusta ajattelee? Millä tavoin Jeesus on osoittanut rakkauttaan ja huolenpitoaan sinulle?
Miksi hän juuri sinua rakastaa?

Rukousaiheita opetuksen pohjalta:
Kiitä, että Jeesus rakastaa sinua sua ihan äärettömän paljon. Kiitä, että saat olla hänen ilonsa. Kiitä hänen
avustaan ja huolenpidostaan. Rukoile, aettä voisit aina muistaa ja ottaa vastaan Jeesuksen rakkauden sinua
kohtaan ja välittää sitä toisillekin. 


